
第33回長崎認知症研究会のご案内（仮）

謹啓初秋の候先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、認知症疾患の早期診断と治療およびケア等について幅広く研鎖する事を目的とし、第33回の長崎認知症

研究会を下記の通り開催致します。この会は認知症疾患における医師、医療関係者の情報交換の場として開催致してお

ります。今回は、九州大学大学院医学研究院臨床神経生理学山下謙一郎先生にご講演頂く運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

記

日時： 2022年2月16日 （水）

場所：ホテルニュー長崎「丹頂の間」

19：00～20 ： 10

(+Web配信）

＊会場へのご来場、もしくはWeb視聴にてご参加いただけます。

Web視聴方法は案内状裏面をご確認ください。

【話題提供】 （19：00～19： 10） エーザイ株式会社

－．--- 一

【特別講演】 （19：10～20：10）

座長：医療法人古賀脳神経外科

院長古賀博明先生

『機能的MRIによる
認知症研究の進歩について』

演者：福岡中央病院認知症診療部長
山下謙一郎先生 ’

Ｉ

’

〆 、

ご入力いただきました個人情報は､本講演会開催及び今後の講演会ご案内､医薬関連情報の提供･収集･検討に使用させていただき

ます｡本目的以外には一切使用いたしません｡個人情報はエーザイ株式会社の個人情報保護方針

(https://www.eisai.co.jp/privacy/)に基づき安全かつ適切に管理いたします。エーザイ株式会社

（ ノ

共催：長崎認知症研究会

エーザイ株式会社




